constitució de l’aval per import 7429,10€ en concepte de Garantia definitiva per respondre 
a les obligacions següents:: "Núm. de expedient: 08000165/2024/2 Garantia definitiva 
adjudicació contracte servei menjador escola 2024-2025, davant  ESCOLA SANT MARTÍ 
CIF Q5855711G, per import de 7.429,10 Euros .- (SET MIL QUATRE-CENTS VINT-I -
NOU EUROS AMB DEU CÈNTIMS), d'acord amb l'article 108.2 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament 
jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 
2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, mitjançant la retenció en el preu.